令和　　年　　月　　日

総社市長　様

団体名
代表者　住　所　総社市

役　職

氏　名
電　話　　　－
ごみ減量化推進団体登録事項変更届出書

　ごみ減量化推進団体登録について，下記のとおり変更がありましたので

お届けします。

	変更する事項
	変更前
	変更後

	団体の名称

	代表者
	住　所

	役職名

	氏　名

	電　話

記

※団体登録申請書を出された後，年度内に登録事項の変更がある場合，

こちらの届出書をご提出ください。